Con. lxiij.

**In christi nomine amē.**

Questio de qua agitur modicam dubitationē  
habere videt: q̄ determinari v̄ p̄ regulam iu-  
ris in qua cauet q̄ cui donare nō cōceditur p̄

bandum ē nec si donatiōis cā cōsenserit ratam eius volunta-  
tem habendam vt in. l. cū quis. ij. r̄. de regu. iur. Cōstat autēz  
q̄ maritus nō pōt inter viuos v̄ro: donare ergo nec si inter  
viuos donatiōis cā cōsenserit poterit valere donatio. Sed do-  
natio de qua querit est inter viuos vigore illius pacti ne possit  
p̄petuo reuocari: in ea fuerit expressum q̄ mortis cā dō abaf  
vt in. l. vbi ita donatur: ergo cum fuerit inter viuos de necessi-  
tate cōcluditur q̄ non teneat ipso iur: nihilominus tñ ex habū-  
danti poterit ad singula capitula b̄ respōderi: r̄ primo ad p̄i-  
mū dici pōt q̄ soro: non potuit donare fratribus: ideo mari-  
me q̄ minor erat: r̄ ideo secundum formā statuti ciuita. Dar-  
me nō potuit sine iudicis aut. cōtrahere. r̄ si cōtraxit p̄tractus  
erit ipso iure nullus q̄. l. municipalis prohibita que illam au-  
toritatem obtinet in ciuitate Darne q̄uis ius cōmune obti-  
net generaliter. r̄ ideo qua ratione perfectum p̄ prohibitionēz  
iuris cōmunis ipso iure non tenet: vt in. l. non dubium. r̄ l. iij.  
ris gen. §. r̄ generaliter. r̄ l. si quis inquilinos. §. si. Eadē r̄ōne  
faciam statutum forma non seruata non t̄ ipso iure. Pre-  
terea aut cogitauit donare ipsam dotem seu quātitatē dotis  
aut actiones cōpetentes pro dote: aut p̄petuitas sicut i instro  
donationis continet: si cogitauit donare ipsam dotē seu quāti-  
tatem dotis donatio nulla: q̄ cū sit inter viuos vt dicitur: ē: cr-  
tū est q̄ cōstante matrimonio non potuit alienari ē p̄sentitē  
marior: vt in. l. rem in presenti. §. r̄ cū lex insti. quibus ali. licet  
circa p̄in. cū enim ius dotis sit incorporeale: pro re mobili ē ha-  
bendum: vt no. ff. de v̄bo. signi. l. mouētium: r̄ ideo recte inducū  
§. r̄ cum lex insti. quibus ali. l. Item si cogitauit donare actio-  
nes pro dote cōpetentes donatio nulla: q̄ cōstante matrimonio  
fm̄ op. probatam nulla actio cōpetebat pro dote vt no. ff. d̄ bo.  
dā. l. sed si alia: r̄ de dote p̄ele. l. p̄. Item p̄ q̄ v̄bicunq̄ dubia  
spes ē debitu iri q̄ futurus euentus h̄ se ad esse r̄ non esse ibi  
medio tpe nulla est obligatio r̄ nulla actio: vt de verbo. signifi.  
cedere diem: r̄ de cōdi. r̄ demon. l. lega. l. sub con. r̄ l. heres me?  
r̄ q̄ dies leg. ced. l. si cū heres. Sed in dote est dubia spes de iu-  
re cōi: q̄ si matrimonium soluitur culpa v̄rois nulla compe-  
tit repetitio dotis: vt de repu. l. cōsensu: r̄ solu. ma. l. luti: ergo  
cōstante matrimonio nulla nata est si maritus nō incohat ma-  
le vti substantia sua. Item r̄ fm̄ p̄suetudinem ciuita. Darne  
similiter dubia spes est: q̄ si v̄ro: p̄remortitur nulla cōpetit re-  
petitio dotis: ergo matrimonio cōstante nulla est actio. Item  
si cogitauit donare actiones cōpetituras similiter donatio nul-  
la q̄ fm̄ cōsuetudinem ciuita. Darne nulla erit cōpetitura cū  
v̄ro: fuerit p̄morta. In secūdo capitulo nulla est dubitatio  
q̄ fm̄ statutum societatis cruciatorum q̄ alijs p̄ualet: Sua  
sparinus d̄ quo agitur p̄ minori erat habendus: r̄ ideo fm̄ for-  
mam statuti ciuita. Darne nō potuit donare nec cōtrahere  
sine iudicis auctoritate. Item r̄ de iure cōi certū est q̄ nō  
potuit donare: vt. C. si ma. fac. l. si. r̄ de p̄dijs mi. l. p̄diōꝝ r̄ si  
quidem si non potuit donare ergo nec donatiōis cā v̄ro: do-  
nanti cōsentire: vt est p̄dicta regu. iur. In tertio capitulo si  
militer dubitatio nulla: q̄ donatio inter viuos r̄ non cā mor-  
tis p̄ vigore pacti in donatione appositū: vt. d. l. vbi ita dō abaf  
tur. ff. de dona. causa mor. Super quarto. c. similiter dubita-  
tio nulla: q̄ p̄ non h̄z administrationē in his casibus in q̄bus  
est prohibitum ei aliquid acquiri: sed ipsi filij si sunt maiores:  
alias si sunt minores cōstituitur curator: vt in auf. vt li. ma. r̄  
auic. §. i. In quinto nullum dubiū: q̄ statutum cruciatorū:  
q̄ p̄ualet alijs: facit eum sua. haberi pro minori: r̄ ideo cō-  
cludendum est q̄ heredes dicti sua. sint absoluedi: cū vt. §.  
probatum ē donatio non tenuerit: fm̄ cōsuetudinem ciuita.  
Darne maritus sup̄stes d̄z dotem lucrari. Super vi. autēz  
dicendum ē q̄ ipse maritus videat donare v̄ro: r̄ v̄ro: fratri-  
bus: ar. ff. de do. inter virum r̄ v̄. l. iij. §. si. r̄ l. se. r̄ de iur. do. l.  
vir ab eo: r̄ ideo cum fuerit inter viuos vt dictum ē non tenuit  
ipso iure. Item r̄ si fuisset cā mortis intelligeretur reuocata p̄  
moriēte v̄ro: cui mortis cā donatum v̄ vt. l. nō oīs cum si.  
Super vlti. iam respōsus ē: q̄ minor non potuit donanti res  
suas cōsentire: r̄ si cōsensit non t̄ cōsensus ipso iure ē sine re-  
stitutione: vt in. l. p̄ca. l. r̄ ideo frustra q̄ritur an mors ei? sola  
cui cōsensit sufficiat ad cōfirmationem. Dy.